
 

 

お詫びとお知らせ（特に卵アレルギーをお持ちのお客様へ） 

 

 

平素より弊社商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社が下記店舗にて製造・販売しております下記商品において、使用している一部原材料に、 

アレルゲン物質「卵」の成分が表示されていない可能性があることが判明いたしました。 

万が一、卵アレルギーをお持ちのお客様が当該商品を摂取された場合、健康被害を引き起こす恐れがある

ため、対象商品を自主回収させていただくことといたしました。卵アレルギーをお持ちのお客様におかれまして

は、対象商品をお召し上がりにならないようお願い申し上げます。また、対象商品をお持ちのお客様は、大変お

手数ではございますが、下記の連絡先までご一報くださいますようお願い申し上げます。 

なお、卵にアレルギーをお持ちでないお客様につきましては、当該商品をお召し上がりいただいても健康上

の問題はございません。 

お客様には多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、心より深くお詫び申し上げます。今後は再発

防止に向け、品質管理体制の一層の強化に努めてまいる所存でございます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

《対象店舗》 

・ペリエ 千葉店             ・京急 上大岡店          ・ルミネ 荻窪店  

・小田急 町田店            ・ラゾーナ 川崎店         ・アトレ 目黒店 

・高島屋 玉川店            ・高島屋 おおたかの森店     ・新潟西店 

・東松山店                ・前橋店                ・宇都宮店 

 

《対象商品名》 

・手作り 紅生姜れんこん天 

・生食竹輪の磯辺揚げ 

・野菜天ぷらと揚げ出し豆腐（たけのこ） 

 

 

令和 7年 4月 26日 

 

《ご連絡先》 

株式会社かね貞 

             フリーダイヤル 0120‐11‐7779 （時間：9：00～17：00） 

【対応期間：2025年 5月 3日（土）迄とさせて頂きます】 

〒470-0206 愛知県みよし市莇生町上永井田 48番地の 2 


